

濮阳医学高等专科学校采购项目合同履行验收情况

项目名称	濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目	中标单位名称	昊航建工集团有限公司																										
合同金额	2322398.00	大写：贰佰叁拾贰万贰仟叁佰玖拾捌元整																											
政府采购项目编号		濮财市直磋商采购-2025-17																											
验收清单	序号	产品名称	规格型号	单价	数量	金额																							
	1	硅 PU 场地	5mm	107.53	6300	677439																							
	2	足球场草坪	50mm	64.71	7800	504738																							
	其他工程详见附件工程量清单																												
验收意见	<input checked="" type="checkbox"/> 1、供应商提供货物的型号、数量、颜色等是否与中标内容及采购合同内容相符；																												
	<input checked="" type="checkbox"/> 2、供应商是否按照采购合同和承诺的时间、地点交货；																												
	<input checked="" type="checkbox"/> 3、货物安装调试是否完成；																												
	<input checked="" type="checkbox"/> 4、设备是否能够正常运行；																												
	<input type="checkbox"/> 5、供应商提供的发票是否真实；																												
	最终验收意见和需要说明的事项： 合格 <input checked="" type="checkbox"/> 不合格 <input type="checkbox"/>																												
	验收小组负责人（签章）： <div style="text-align: right; font-size: 1.2em; font-family: cursive;">孟晓伟</div>																												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 20%;">姓名</th> <th style="width: 30%;">单位</th> <th style="width: 50%;">签名</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>陈志刚</td> <td>濮阳市神州会计师事务所</td> <td>陈志刚</td> </tr> <tr> <td>齐珊珊</td> <td>濮阳医专体育中心</td> <td>齐珊珊</td> </tr> <tr> <td>闫国厚</td> <td>濮阳市医专体育中心</td> <td>闫国厚</td> </tr> <tr> <td>任浩伟</td> <td>濮阳医专体育中心</td> <td>任浩伟</td> </tr> <tr> <td>李友东</td> <td>昊航</td> <td>李友东</td> </tr> <tr> <td>姜长林</td> <td>昊航工程管理部</td> <td>姜长林</td> </tr> <tr> <td>刘冲</td> <td>昊航</td> <td>刘冲</td> </tr> </tbody> </table>					姓名	单位	签名	陈志刚	濮阳市神州会计师事务所	陈志刚	齐珊珊	濮阳医专体育中心	齐珊珊	闫国厚	濮阳市医专体育中心	闫国厚	任浩伟	濮阳医专体育中心	任浩伟	李友东	昊航	李友东	姜长林	昊航工程管理部	姜长林	刘冲	昊航	刘冲
	姓名	单位	签名																										
	陈志刚	濮阳市神州会计师事务所	陈志刚																										
齐珊珊	濮阳医专体育中心	齐珊珊																											
闫国厚	濮阳市医专体育中心	闫国厚																											
任浩伟	濮阳医专体育中心	任浩伟																											
李友东	昊航	李友东																											
姜长林	昊航工程管理部	姜长林																											
刘冲	昊航	刘冲																											
采购单位（公章）： 																													
验收日期：2025年12月9日																													

濮阳医学高等专科学校体育场标准化
改造项目

工程

投 标 总 价

投 标 人： _____
(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

投标总价 (小写)： 2322398

(大写)： 贰佰叁拾贰万贰仟叁佰玖拾捌元整

投 标 人： _____

(单位盖章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人： _____

(签字或盖章)

编 制 人： _____

(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

建设项目投标报价汇总表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金 额 (元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规 费
1	濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目	2322398.00		37915.91	50843.88
合 计		2322398.00		37915.91	50843.88

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程投标报价汇总表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金 额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规 费
	濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目	2322398.00		37915.91	50843.88
1	濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程	416230.60		7246.21	8981.50
2	濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 看台工程	352981.52		6703.56	8370.93
3	濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-体育馆照明系统工程	93448.50		277.59	361.66
4	濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 足球场改造工程	1401293.02		22599.97	31714.56
5	濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程	58444.36		1088.58	1415.23
合 计		2322398.00		37915.91	50843.88

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目
 目 建筑装饰工程 改造项

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	365635.26	
1.1	拆除部分		
1.2	新建部分	365635.26	
2	措施项目	7246.21	
2.1	其中：安全文明施工费	7246.21	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	8981.5	—
4.1	定额规费	8981.5	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	381862.97	
6	增值税	34367.67	—
7	含税工程造价合计	416230.6	
投标报价合计=1+2+3+4+6		416,230.60	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目
目 建筑装饰工程 改造项目

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		拆除部分						
		分部小计						
		新建部分					365635.26	
		原墙面打磨					16535.47	
1	011201003001	原墙面打磨	原墙面打磨	m2	1177.74	14.04	16535.47	
		新建墙体及粉刷					10171.78	
1	010401008001	填充墙	1. 砖品种、规格、强度等级:120砖墙 2. 墙体类型:填充墙 3. 砂浆强度等级、配合比:详图纸	m3	8.32	497.73	4141.11	
2	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:新建墙体粉刷 2. 底层厚度、砂浆配合比:详图纸	m2	142.88	32.03	4576.45	
3	010503005001	过梁	C25预拌砼	m3	0.06	507.5	30.45	
4	010502002001	构造柱	C25预拌砼	m3	0.38	528.34	200.77	
5	011702003001	构造柱	构造柱模板	m2	6.2	50.65	314.03	
6	011702009001	过梁	过梁模板	m2	1.29	82.51	106.44	
7	010515001001	现浇构件钢筋	三级钢10以外	t	0.102	4641.86	473.47	
8	010515001002	现浇构件钢筋	箍筋10以内	t	0.053	6208.69	329.06	
		左侧两个楼梯中间的房间(器材室及办公室)					32815.19	
1	011105006001	金属踢脚线	1. 踢脚线高度:50mm 2. 基层材料种类、规格:18厚阻燃板基层	m	101.47	9.34	947.73	
2	010801002001	木质门带套	1. 门代号及洞口尺寸:880*2400/1020*2400	m2	4.56	1267.45	5779.57	
3	010801002002	木质门带套	1. 门代号及洞口尺寸:1100*2400	m2	2.64	1462.26	3860.37	
4	011406001001	抹灰面油漆	墙面白色乳胶漆一底两面	m2	314.8	21.71	6834.31	
本页小计							44129.23	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目
目 建筑装饰工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
5	011302001001	吊顶天棚	(1) 9.5厚石膏板,表面批嵌平整。 (2) 9mm厚阻燃板基层。 (3) 40*40*2.5@100方钢基层 井字型布局 节点满焊防锈处理	m2	120.75	101.73	12283.9		
6	011406001002	抹灰面油漆	顶棚白色乳胶漆一底两面	m2	120.75	25.75	3109.31		
		左侧自下部往上第二个房间(乒乓球室)					2558.31		
1	011406001003	抹灰面油漆	墙面白色乳胶漆一底两面	m2	117.84	21.71	2558.31		
		左侧自下部往上第三个房间(卫生间等三个小房间)							
		左侧自下部往上第四个房间(设备间)					9511.78		
1	011102003003	块料楼地面(修补,暂按5%破损率含临近楼梯间)	拆除破损地面,铺设与原地板砖相似地板砖	m2	4.15	112.08	465.13		
2	011105006004	金属踢脚线	1.踢脚线高度:50mm 2.基层材料种类、规格:18厚阻燃板基层	m	30.2	9.34	282.07		
3	011406001007	抹灰面油漆	墙面白色乳胶漆一底两面	m2	106.65	21.71	2315.37		
4	011302001007	吊顶天棚	(1) 9.5厚石膏板,表面批嵌平整。 (2) 9mm厚阻燃板基层。 (3) 40*40*2.5@100方钢基层 井字型布局 节点满焊防锈处理	m2	50.59	101.73	5146.52		
5	011406001008	抹灰面油漆	顶棚白色乳胶漆一底两面	m2	50.59	25.75	1302.69		
本页小计								27463.3	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目
目 建筑装饰工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
		左侧自下部往上第五个房间（球员休息间含卫生间等）							
		上部中间房间（健身形体室）					27153.58		
1	011406001011	抹灰面油漆	墙面白色乳胶漆一底两面	m2	145.48	21.71	3158.37		
2	011302001010	吊顶天棚	(1) 9.5厚石膏板, 表面批嵌平整。 (2) 9mm厚阻燃板基层。 (3) 40*40*2.5@100方钢基层 井字型布局 节点满焊防锈处理	m2	137.69	101.73	14007.2		
3	011302001011	吊顶天棚	软膜天花	m2	22.49	286.46	6442.49		
4	011406001012	抹灰面油漆	顶棚白色乳胶漆一底两面	m2	137.69	25.75	3545.52		
		上部右侧房间（健身形体室）					46144.97		
1	011103001003	橡胶板楼地面	1.5厚自流平找平, 2.粘接3.5mm塑胶地板	m2	114.55	128.58	14728.84		
2	011102003005	块料楼地面（修补, 暂按5%破损率）楼梯间	拆除破损地面, 铺设与原地板砖相似地板砖	m2	1.94	112.09	217.45		
3	011105006007	金属踢脚线	1.踢脚线高度:50mm 2.基层材料种类、规格:18厚阻燃板基层	m	35.81	9.34	334.47		
4	011406001013	抹灰面油漆	墙面白色乳胶漆一底两面	m2	126.99	21.71	2756.95		
5	011302001012	吊顶天棚	(1) 9.5厚石膏板, 表面批嵌平整。 (2) 9mm厚阻燃板基层。 (3) 40*40*2.5@100方钢基层 井字型布局 节点满焊防锈处理	m2	92.06	101.73	9365.26		
6	011302001013	吊顶天棚	软膜天花	m2	22.49	286.46	6442.49		
本页小计								60999.04	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目
目 建筑装饰工程 改造项目

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
7	011406001014	抹灰面油漆	顶棚白色乳胶漆一底两面	m2	92.06	25.75	2370.55		
8	011501003003	衣柜	详图纸	m2	15.75	630.41	9928.96		
		右侧上部往下第三个房间（攀岩区域）					220744.18		
		右下角房间（会议室）					19790.05		
1	011102003008	块料楼地面（修补，暂按5%破损率）含临近楼梯间	拆除破损地面，铺设与原地板砖相似地板砖	m2	8.81	112.08	987.42		
2	011105006009	金属踢脚线	1. 踢脚线高度:50mm 2. 基层材料种类、规格:18厚阻燃板基层	m	39.13	9.34	365.47		
3	011406001019	抹灰面油漆	墙面白色乳胶漆一底两面	m2	105.29	21.71	2285.85		
4	011505010004	镜面玻璃	镜面玻璃，详图纸	m2	15.26	231.77	3536.81		
5	011501003005	衣柜	高2.9米，详图纸 PL-10/04	m2	20.01	630.41	12614.5		
		大厅					131910.57		
1	020512001001	修补恢复枫木地板	球场枫木地板拆除恢复，划线	m2	420	281.38	118179.6		
2	011406001021	抹灰面油漆	墙面白色乳胶漆一底两面	m2	551.97	21.71	11983.27		
3	011105006010	金属踢脚线	1. 踢脚线高度:50mm 2. 基层材料种类、规格:18厚阻燃板基层 3. 面层材料品种、规格、颜色:黑色不锈钢踢脚线	m	187.12	9.34	1747.7		
		窗帘					69043.56		
本页小计								164000.13	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目
 目 建筑装饰工程 改造项目

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
1	010810001001	窗帘	1. 窗帘材质： 2. 窗帘高度、宽度：5.7米 3. 窗帘层数：2层 4. 安装高度：15米 5. 工程量：图示设计尺寸，褶皱组价时考虑 6. 动力：电动 7. 其他：详见图纸	m	181.25	380.93	69043.56	
		分部小计					365635.26	
		措施项目						
本页小计							69043.56	
合 计							365635.26	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 1 页 共 42 页

项目编码	011201003001	项目名称	原墙面打磨	计量单位	m2	工程量	1177.74					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
10-276 换	隔离层 基层打磨 混凝土面 墙面、楼地面	100m2	0.01	990.27	21.6	46.84	344.59	9.9	0.22	0.47	3.45	
人工单价		小计				9.9	0.22	0.47	3.45			
126.8元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价						14.04						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	其他材料费					-	0.22	-				
	材料费小计					-	0.22	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 2 页 共 42 页

项目编号	010401008001	项目名称	填充墙	计量单位	m3	工程量	8.32					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-8 换	混水砖墙 1/2砖	10m3	0.1	1997.71	2292.09	46.47	640.95	199.77	229.21	4.65	64.1	
人工单价		小计				199.77	229.21	4.65	64.1			
129.51元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价						497.73						
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	其他材料费					-	229.21	-				
	材料费小计					-	229.21	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 3 页 共 42 页

项目编码	011201001001	项目名称	墙面一般抹灰	计量单位	m2	工程量	142.88					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
12-1 换	墙面抹灰 一般抹灰 内墙 (14+6)mm	100m2	0.01	1772.84	809.41	90.58	529.81	17.73	8.09	0.91	5.3	
人工单价		小计				17.73	8.09	0.91	5.3			
155.89元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价						32.03						
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	其他材料费					-	8.09	-				
	材料费小计					-	8.1	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 4 页 共 42 页

项目编码	010503005001	项目名称	过梁	计量单位	m3	工程量	0.06				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-20 H80210 557 8021055 9	现浇混凝土 过梁 换为【预拌混凝土 C25】	10m3	0.1	1296.74	3213.56		565.33	129.67	321.36		56.54
人工单价		小计						129.67	321.36		56.54
127.55元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							507.5				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	321.36	-			
	材料费小计					-	321.36	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 5 页 共 42 页

项目编号		010502002001	项目名称		构造柱		计量单位	m3	工程量	0.38	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-12 H80210 557 8021055 9	现浇混凝土 构造柱 换为【 预拌混凝土 C25】	10m3	0.1	1539.81	3072.81		670.94	153.98	307.28	67.1	
人工单价		小计					153.98	307.28		67.1	
127.55元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							528.34				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	307.28	-			
	材料费小计					-	307.28	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 6 页 共 42 页

项目编码	011702003001	项目名称	构造柱	计量单位	m2	工程量	6.2				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-222	现浇混凝土模板 构造柱 复合模板 钢支撑	100m2	0.01	1969	2235.79	1.39	858.28	19.69	22.36	0.01	8.59
人工单价		小计						19.69	22.36	0.01	8.59
127.56元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								50.65			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	22.4	-			
	材料费小计					-	22.41	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 7 页 共 42 页

项目编码	011702009001	项目名称	过梁		计量单位	m2	工程量	1.29			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-238	现浇混凝土模板 过梁 复合模板 钢支撑	100m2	0.01	3977.5	2535.03	4.42	1733.24	39.78	25.35	0.04	17.33
人工单价		小计				39.78	25.35	0.04	17.33		
127.55元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						82.51					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	25.34	-			
	材料费小计					-	25.34	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 8 页 共 42 页

项目编码		010515001001	项目名称		现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	0.102	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-94	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径 ≤18mm	t	1	835.48	3379.88	62.33	364.11	835.48	3379.88	62.33	364.11
人工单价		小计						835.48	3379.88	62.33	364.11
127.56元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							4641.86				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	其他材料费						-	3379.88	-		
	材料费小计						-	3379.88	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 9 页 共 42 页

项目编号	010515001002	项目名称	现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	0.053			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-118	箍筋 带肋钢筋HRB400以内 直径 ≤10mm	t	1	1929.89	3384.92	52.74	841.04	1929.89	3384.92	52.74	841.04
人工单价		小计						1929.89	3384.92	52.74	841.04
127.55元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							6208.69				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	3384.92	-			
	材料费小计					-	3384.92	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 10 页 共 42 页

项目编码	011105006001	项目名称	金属踢脚线	计量单位	m	工程量	101.47				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-139	墙饰面 夹板、卷材基层 细木工板基层	100m ²	0.0005	895.63	5692.91	58.79	259.05	0.45	2.85	0.03	0.13
11-65	金属踢脚线	100m ²	0.0005	4092.45	6772.5		932.13	2.05	3.39		0.46
人工单价		小计					2.5	6.24	0.03	0.59	
155.9元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							9.34				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	6.23	-			
	材料费小计					-	6.24	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 11 页 共 42 页

项目编码	010801002001	项目名称	木质门带套		计量单位	m2	工程量	4.56			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
8-1	成品木门扇安装	100m2	0.01	1496.3	124860.41		388.66	14.96	1248.6		3.89
人工单价		小计						14.96	1248.6		3.89
127.55元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							1267.45				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	成品木质门 880*2400/1020*2400				m2	1	1233.77	1233.77			
	其他材料费						-	14.78	-		
	材料费小计						-	1248.55	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 12 页 共 42 页

项目编码	010801002002	项目名称	木质门带套		计量单位	m2	工程量	2.64			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
8-1	成品木门扇安装	100m2	0.01	1496.3	144340.41		388.66	14.96	1443.4		3.89
人工单价		小计						14.96	1443.4		3.89
127.54元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							1462.26				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	成品木质门 1100*2400				m2	1	1428.57	1428.57			
	其他材料费						-	14.78	-		
	材料费小计						-	1443.35	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 13 页 共 42 页

项目编码	011406001001	项目名称	抹灰面油漆				计量单位	m2	工程量	314.8	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-199	乳胶漆 室内 墙面 二遍	100m2	0.01	1279.68	557.09		334.44	12.8	5.57		3.34
人工单价		小计						12.8	5.57		3.34
155.91元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							21.71				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	苯丙清漆			kg	0.1162	12.69	1.47				
	苯丙乳胶漆内墙用			kg	0.2781	7.8	2.17				
	成品腻子粉			kg	2.0412	0.87	1.78				
	其他材料费					-	0.15	-			
	材料费小计					-	5.58	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 14 页 共 42 页

项目编码	011302001001	项目名称	吊顶天棚	计量单位	m2	工程量	120.75				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
13-32	装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格600mm*600mm 平面	100m2	0.01	1812.86	1637.84	241.93	593.62	18.13	16.38	2.42	5.94
13-101	石膏板天棚面层 安在U形轻钢龙骨上	100m2	0.01	1300.29	819.13		425.69	13	8.19		4.25
13-80	天棚阻燃板基层 9mm	100m2	0.01	846.28	2217.55		277.16	8.46	22.18		2.77
人工单价		小计						39.59	46.75	2.42	12.96
155.9元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						101.73					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	阻燃板 9mm			m2	1.05	20.54	21.57				
	纸面石膏板 9.5			m2	1.05	6.94	7.29				
	轻钢龙骨不上人型(平面)600*600			m2	1.05	10	10.5				
	其他材料费					-	7.39	-			
	材料费小计					-	46.74	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 15 页 共 42 页

项目编码	011406001002	项目名称	抹灰面油漆				计量单位	m2	工程量	120.75	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-200	乳胶漆 室内 天棚面 二遍	100m2	0.01	1599.53	557.09		417.94	16	5.57		4.18
人工单价		小计						16	5.57		4.18
155.9元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							25.75				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	苯丙清漆			kg	0.1162	12.69	1.47				
	苯丙乳胶漆内墙用			kg	0.2781	7.8	2.17				
	成品腻子粉			kg	2.0412	0.87	1.78				
	其他材料费					-	0.15	-			
	材料费小计					-	5.58	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 16 页 共 42 页

项目编号		011406001003		项目名称		抹灰面油漆		计量单位		m2		工程量		117.84	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
14-199	乳胶漆 室内 墙面 二遍	100m2	0.01	1279.68	557.09		334.44	12.8	5.57			3.34			
人工单价		小计						12.8	5.57			3.34			
155.91元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								21.71							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	苯丙清漆			kg	0.1162	12.69	1.47								
	苯丙乳胶漆内墙用			kg	0.2781	7.8	2.17								
	成品腻子粉			kg	2.0412	0.87	1.78								
	其他材料费					-	0.15	-							
	材料费小计					-	5.58	-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 17 页 共 42 页

项目编码	011102003003	项目名称	块料楼地面（修补，暂按5%破损率含临近楼梯间）				计量单位	m2	工程量	4.15	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
11-32	块料面层 陶瓷地面砖 0.64m ² 以内	100m ²	0.01	3258.3	6003.45	79.79	754.22	32.58	60.03	0.8	7.54
16-47 换	块料面层铲除 楼地面 地面砖 如需铲除找平层者,每10m ² 增加人工0.20工日	10m ²	0.1	93.35			17.87	9.34			1.79
人工单价		小计					41.92	60.03	0.8	9.33	
136.54元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							112.08				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	其他材料费						-	60.03	-		
	材料费小计						-	60.03	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 18 页 共 42 页

项目编码	011105006004	项目名称	金属踢脚线	计量单位	m	工程量	30.2				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-139	墙饰面 夹板、卷材基层 细木工板基层	100m2	0.0005	895.63	5692.91	58.79	259.05	0.45	2.85	0.03	0.13
11-65	金属踢脚线	100m2	0.0005	4092.45	6772.5		932.13	2.05	3.39		0.46
人工单价		小计						2.5	6.24	0.03	0.59
155.9元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							9.34				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	6.23	-			
	材料费小计					-	6.24	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 19 页 共 42 页

项目编码	011406001007	项目名称	抹灰面油漆	计量单位	m2	工程量	106.65				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-199	乳胶漆 室内 墙面 二遍	100m2	0.01	1279.68	557.09		334.44	12.8	5.57		3.34
人工单价		小计						12.8	5.57		3.34
155.91元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							21.71				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	苯丙清漆			kg	0.1162	12.69	1.47				
	苯丙乳胶漆内墙用			kg	0.2781	7.8	2.17				
	成品腻子粉			kg	2.0412	0.87	1.78				
	其他材料费					-	0.15	-			
	材料费小计					-	5.58	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 20 页 共 42 页

项目编码	011302001007	项目名称	吊顶天棚	计量单位	m2	工程量	50.59				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
13-32	装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格600mm*600mm 平面	100m2	0.01	1812.86	1637.84	241.93	593.62	18.13	16.38	2.42	5.94
13-101	石膏板天棚面层 安在U形轻钢龙骨上	100m2	0.01	1300.29	819.13		425.69	13	8.19		4.25
13-80	天棚阻燃板基层 9mm	100m2	0.01	846.28	2217.55		277.16	8.46	22.18		2.77
人工单价		小计						39.59	46.75	2.42	12.96
155.9元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						101.73					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	阻燃板 9mm			m2	1.05	20.54	21.57				
	纸面石膏板 9.5			m2	1.05	6.94	7.29				
	轻钢龙骨不上人型(平面) 600*600			m2	1.05	10	10.5				
	其他材料费					-	7.39	-			
	材料费小计					-	46.74	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 21 页 共 42 页

项目编号	011406001008	项目名称	抹灰面油漆	计量单位	m2	工程量	50.59				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-200	乳胶漆 室内 天棚面 二遍	100m2	0.01	1599.53	557.09		417.94	16	5.57		4.18
人工单价		小计						16	5.57		4.18
155.9元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							25.75				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	苯丙清漆			kg	0.1162	12.69	1.47				
	苯丙乳胶漆内墙用			kg	0.2781	7.8	2.17				
	成品腻子粉			kg	2.0412	0.87	1.78				
	其他材料费					-	0.15	-			
	材料费小计					-	5.58	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 22 页 共 42 页

项目编码	011406001011	项目名称	抹灰面油漆		计量单位	m2	工程量	145.48			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-199	乳胶漆 室内 墙面 二遍	100m2	0.01	1279.68	557.09		334.44	12.8	5.57		3.34
人工单价		小计						12.8	5.57		3.34
155.91元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							21.71				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	苯丙清漆			kg	0.1162	12.69	1.47				
	苯丙乳胶漆内墙用			kg	0.2781	7.8	2.17				
	成品腻子粉			kg	2.0412	0.87	1.78				
	其他材料费					-	0.15	-			
	材料费小计					-	5.58	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 23 页 共 42 页

项目编码	011302001010	项目名称	吊顶天棚	计量单位	m2	工程量	137.69				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
13-32	装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格600mm*600mm 平面	100m2	0.01	1812.86	1637.84	241.93	593.62	18.13	16.38	2.42	5.94
13-101	石膏板天棚面层 安在U形轻钢龙骨上	100m2	0.01	1300.29	819.13		425.69	13	8.19		4.25
13-80	天棚阻燃板基层 9mm	100m2	0.01	846.28	2217.55		277.16	8.46	22.18		2.77
人工单价		小计						39.59	46.75	2.42	12.96
155.9元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								101.73			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	阻燃板 9mm			m2	1.05	20.54	21.57				
	纸面石膏板 9.5			m2	1.05	6.94	7.29				
	轻钢龙骨不上人型(平面)600*600			m2	1.05	10	10.5				
	其他材料费						-	7.39	-		
	材料费小计						-	46.74	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 24 页 共 42 页

项目编码	011302001011	项目名称	吊顶天棚	计量单位	m2	工程量	22.49				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
13-233 换	软膜吊顶 矩形	100m2	0.01	1902.94	16820.98		623.24	19.03	168.21		6.23
13-153	艺术造型天棚 轻钢龙骨 吊挂式天棚 矩形	100m2	0.01	2093.28	6520.29		685.5	20.93	65.2		6.85
人工单价		小计					39.96	233.41			13.08
155.9元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							286.46				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	软膜			m2	1.06	157	166.42				
	轻钢龙骨吊挂式天棚龙骨(矩型)			m2	1.05	54	56.7				
	其他材料费					-	10.29	-			
	材料费小计					-	233.42	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 25 页 共 42 页

项目编码	011406001012	项目名称	抹灰面油漆				计量单位	m2	工程量	137.69	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-200	乳胶漆 室内 天棚面 二遍	100m2	0.01	1599.53	557.09		417.94	16	5.57		4.18
人工单价		小计						16	5.57		4.18
155.9元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							25.75				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	苯丙清漆			kg	0.1162	12.69	1.47				
	苯丙乳胶漆内墙用			kg	0.2781	7.8	2.17				
	成品腻子粉			kg	2.0412	0.87	1.78				
	其他材料费					-	0.15	-			
	材料费小计					-	5.58	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 26 页 共 42 页

项目编码	011103001003	项目名称	橡胶板楼地面	计量单位	m2	工程量	114.55				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-47	橡塑面层 塑料板	100m2	0.01	2652.78	5708.67		604.37	26.53	57.09		6.04
11-9 + 11-10	水泥基自流平砂浆 面层4mm厚 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	1855.2	1596.74	16.43	425.04	18.55	15.97	0.16	4.25
人工单价		小计					45.08	73.06	0.16	10.29	
155.9元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							128.58				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	成品腻子粉			kg	0.1731	0.87	0.15				
	水泥基自流平砂浆			m3	0.0051	3048.67	15.55				
	塑胶地板 3.5mm			m2	1.05	47	49.35				
	其他材料费					-	8.01	-			
	材料费小计					-	73.06	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 27 页 共 42 页

项目编码	011102003005	项目名称	块料楼地面（修补，暂按5%破损率）楼梯间	计量单位	m2	工程量	1.94				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-32	块料面层 陶瓷地面砖 0.64m ² 以内	100m ²	0.01	3258.3	6003.45	79.79	754.22	32.58	60.03	0.8	7.54
16-47 换	块料面层铲除 楼地面 地面砖 如需铲除找平层者,每10m ² 增加人工0.20工日	10m ²	0.1	93.35			17.87	9.34			1.79
人工单价		小计						41.92	60.03	0.8	9.33
136.54元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						112.09					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	60.03	-			
	材料费小计					-	60.03	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 28 页 共 42 页

项目编码	011105006007	项目名称	金属踢脚线	计量单位	m	工程量	35.81				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-139	墙饰面 夹板、卷材基层 细木工板基层	100m2	0.0005	895.63	5692.91	58.79	259.05	0.45	2.85	0.03	0.13
11-65	金属踢脚线	100m2	0.0005	4092.45	6772.5		932.13	2.05	3.39		0.46
人工单价		小计					2.5	6.24	0.03	0.59	
155.91元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						9.34					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	6.23	-			
	材料费小计					-	6.24	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 29 页 共 42 页

项目编码	011406001013	项目名称	抹灰面油漆		计量单位	m2	工程量	126.99			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-199	乳胶漆 室内 墙面 二遍	100m2	0.01	1279.68	557.09		334.44	12.8	5.57		3.34
人工单价		小计						12.8	5.57		3.34
155.91元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							21.71				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	苯丙清漆			kg	0.1162	12.69	1.47				
	苯丙乳胶漆内墙用			kg	0.2781	7.8	2.17				
	成品腻子粉			kg	2.0412	0.87	1.78				
	其他材料费					-	0.15	-			
	材料费小计					-	5.58	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 30 页 共 42 页

项目编码	011302001012	项目名称	吊顶天棚	计量单位	m2	工程量	92.06				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
13-32	装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格600mm*600mm 平面	100m2	0.01	1812.86	1637.84	241.93	593.62	18.13	16.38	2.42	5.94
13-101	石膏板天棚面层 安在U形轻钢龙骨上	100m2	0.01	1300.29	819.13		425.69	13	8.19		4.25
13-80	天棚阻燃板基层 9mm	100m2	0.01	846.28	2217.55		277.16	8.46	22.18		2.77
人工单价		小计						39.59	46.75	2.42	12.96
155.9元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								101.73			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	阻燃板 9mm			m2	1.05	20.54	21.57				
	纸面石膏板 9.5			m2	1.05	6.94	7.29				
	轻钢龙骨不上人型(平面) 600*600			m2	1.05	10	10.5				
	其他材料费						-	7.39	-		
	材料费小计						-	46.74	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 31 页 共 42 页

项目编码	011302001013	项目名称	吊顶天棚				计量单位	m2	工程量	22.49		
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
13-233 换	软膜吊顶 矩形	100m2	0.01	1902.94	16820.98		623.24	19.03	168.21		6.23	
13-153	艺术造型天棚 轻钢龙骨 吊挂式天棚 矩形	100m2	0.01	2093.28	6520.29		685.5	20.93	65.2		6.85	
人工单价		小计							39.96	233.41		13.08
155.9元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价								286.46				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	软膜			m2	1.06	157	166.42					
	轻钢龙骨吊挂式天棚龙骨(矩型)			m2	1.05	54	56.7					
	其他材料费					-	10.29	-				
	材料费小计					-	233.42	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 32 页 共 42 页

项目编码	011406001014	项目名称	抹灰面油漆		计量单位	m2	工程量	92.06			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-200	乳胶漆 室内 天棚面 二遍	100m2	0.01	1599.53	557.09		417.94	16	5.57		4.18
人工单价		小计						16	5.57		4.18
155.9元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							25.75				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	苯丙清漆			kg	0.1162	12.69	1.47				
	苯丙乳胶漆内墙用			kg	0.2781	7.8	2.17				
	成品腻子粉			kg	2.0412	0.87	1.78				
	其他材料费					-	0.15	-			
	材料费小计					-	5.58	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 33 页 共 42 页

项目编码	011501003003	项目名称	衣柜	计量单位	m2	工程量	15.75				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
15-9	嵌入式木壁柜	m2	1	171.49	411.67	8.19	39.06	171.49	411.67	8.19	39.06
人工单价		小计				171.49		411.67		8.19	
155.9元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						630.41					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	胶合板 δ9			m2	4.83	20	96.6				
	榉木线条 25*5			m	9.296	17.7	164.54				
	木质饰面板 δ3			m2	6.05	7.01	42.41				
	其他材料费					-	108.12	-			
	材料费小计					-	411.68	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 34 页 共 42 页

项目编码	011102003008	项目名称	块料楼地面（修补，暂按5%破损率）含临近楼梯间				计量单位	m2	工程量	8.81	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-32	块料面层 陶瓷地面砖 0.64m ² 以内	100m ²	0.01	3258.3	6003.45	79.79	754.22	32.58	60.03	0.8	7.54
16-47 换	块料面层铲除 楼地面 地面砖 如需铲除找平层者,每10m ² 增加人工0.20工日	10m ²	0.1	93.35			17.87	9.34			1.79
人工单价		小计						41.92	60.03	0.8	9.33
136.54元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							112.08				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	60.03	-			
	材料费小计					-	60.03	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 35 页 共 42 页

项目编码	011105006009	项目名称	金属踢脚线	计量单位	m	工程量	39.13				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-139	墙饰面 夹板、卷材基层 细木工板基层	100m2	0.0005	895.63	5692.91	58.79	259.05	0.45	2.85	0.03	0.13
11-65	金属踢脚线	100m2	0.0005	4092.45	6772.5		932.13	2.05	3.39		0.46
人工单价		小计						2.5	6.24	0.03	0.59
155.91元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							9.34				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	6.23	-			
	材料费小计					-	6.24	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 36 页 共 42 页

项目编码	011406001019	项目名称	抹灰面油漆	计量单位	m2	工程量	105.29				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-199	乳胶漆 室内 墙面 二遍	100m2	0.01	1279.68	557.09		334.44	12.8	5.57		3.34
人工单价		小计						12.8	5.57	3.34	
155.91元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						21.71					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	苯丙清漆			kg	0.1162	12.69	1.47				
	苯丙乳胶漆内墙用			kg	0.2781	7.8	2.17				
	成品腻子粉			kg	2.0412	0.87	1.78				
	其他材料费					-	0.15	-			
	材料费小计					-	5.58	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 37 页 共 42 页

项目编码	011505010004	项目名称	镜面玻璃	计量单位	m2	工程量	15.26				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
15-117	盥洗室台镜 带框 ≤1.0m2	10m2	0.1	653.3	1515.72		148.78	65.33	151.57		14.88
人工单价		小计						65.33	151.57	14.88	
155.92元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						231.77					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	镜面玻璃 66			m2	1.18	76	89.68				
	其他材料费					-	61.89	-			
	材料费小计					-	151.58	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 38 页 共 42 页

项目编号	011501003005	项目名称	衣柜	计量单位	m2	工程量	20.01						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润		
15-9	嵌入式木壁柜	m2	1	171.49	411.67	8.19	39.06	171.49	411.67	8.19	39.06		
人工单价		小计				171.49		411.67		8.19		39.06	
155.9元/工日		未计价材料费											
清单项目综合单价						630.41							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	胶合板 δ9			m2	4.83	20	96.6						
	桦木线条 25*5			m	9.296	17.7	164.54						
	木质饰面板 δ3			m2	6.05	7.01	42.41						
	其他材料费					-	108.12	-					
	材料费小计					-	411.68	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 39 页 共 42 页

项目编码	020512001001	项目名称	修补恢复枫木地板	计量单位	m2	工程量	420				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-53 换	其他材料面层 条形实木地板铺在木龙骨上(单层) 成品安装	100m2	0.01	3321.29	23135.57	179.48	756.35	33.21	231.36	1.79	7.56
16-52	龙骨及饰面拆除 楼地面带龙骨木地板	10m2	0.1	47.22			11.23	4.72			1.12
借2-5-20	纵向标线 热熔涂料 普通型	100m2	0.0004	419.77	182.7	826.74	237.15	0.17	0.07	0.33	0.1
人工单价		小计				38.1	231.43	2.12	8.78		
145.08元/工日		未计价材料费				0.94					
清单项目综合单价						281.38					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	板方材 杉木			m3	0.0142	1858.41	26.39				
	泡沫防潮纸			m2	1.1	20	22				
	球场枫木地板			m2	1.08	165	178.2				
	底漆			kg	0.0095	14	0.13				
	热熔标线涂料			kg	0.18	4.47	0.8				
	其他材料费					-	4.8	-			
	材料费小计					-	232.32	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 40 页 共 42 页

项目编码	011406001021	项目名称	抹灰面油漆		计量单位	m2	工程量	551.97			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
14-199	乳胶漆 室内 墙面 二遍	100m2	0.01	1279.68	557.09		334.44	12.8	5.57		3.34
人工单价		小计						12.8	5.57		3.34
155.91元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							21.71				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	苯丙清漆			kg	0.1162	12.69	1.47				
	苯丙乳胶漆内墙用			kg	0.2781	7.8	2.17				
	成品腻子粉			kg	2.0412	0.87	1.78				
	其他材料费					-	0.15	-			
	材料费小计					-	5.58	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 41 页 共 42 页

项目编码	011105006010	项目名称	金属踢脚线		计量单位	m	工程量	187.12			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-139	墙饰面 夹板、卷材基层 细木工板基层	100m ²	0.0005	895.63	5692.91	58.79	259.05	0.45	2.85	0.03	0.13
11-65	金属踢脚线	100m ²	0.0005	4092.45	6772.5		932.13	2.05	3.39		0.46
人工单价		小计						2.5	6.24	0.03	0.59
155.9元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							9.34				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费						-	6.23	-		
	材料费小计						-	6.24	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰工程

第 42 页 共 42 页

项目编码	010810001001	项目名称	窗帘		计量单位	m	工程量	181.25			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
8-104	成品窗帘轨 暗装 单轨	10m	0.1	38.27	3761.1		9.93	3.83	376.11		0.99
人工单价		小计						3.83	376.11		0.99
127.57元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							380.93				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	成品电动窗帘(含轨道、电机等)			m	1	375	375				
	其他材料费					-	1.11	-			
	材料费小计					-	376.11	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		7246.21			
2	01	其他措施费（费率类）						
2.1	011707002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.2	011707004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.3	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
3	02	其他（费率类）						
合 计					7246.21			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 建筑装饰 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结 算 金 额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
	合 计	0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目
目 建筑装饰工程

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准
目 建筑装饰工程 化改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额±(元)	备注
合 计			0.00			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标
 建筑装饰工程 标准化改造项目

编号	项 目 名 称	单 位	暂 定 数 量	实 际 数 量	综 合 单 价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

规费、税金项目计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化
建筑装饰工程 改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费	定额规费+工程排污费+其他	8981.50		8981.50
1.1	定额规费	分部分项规费+单价措施规费	8981.50		8981.50
1.2	工程排污费				
1.3	其他				
2	增值税	不含税工程造价合计	381862.97	9	34367.67
合 计					43349.17

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程投标报价汇总表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目
目 看台工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	306789.81	
2	措施项目	8675.52	
2.1	其中：安全文明施工费	6703.56	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费	1971.96	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	8370.93	—
4.1	定额规费	8370.93	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		—
5	不含税工程造价合计	323836.26	
6	增值税	29145.26	—
7	含税工程造价合计	352981.52	
投标报价合计=1+2+3+4+6		352,981.52	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目
目 看台工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中 暂估价	
		整个项目					306789.81		
1	030411001001	配管	1. 名称:穿线管 2. 规格:JDG16 3. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	m	162.61	9.16	1489.51		
2	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明 线路 3. 规格:WDZR-BYJ- 5*6 4. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	m	166.61	3.69	614.79		
3	030404035001	插座	1. 名称:五孔插座 2. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	个	30	19.49	584.7		
4	030411006001	接线盒	1. 名称:插座盒 2. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	个	30	8.95	268.5		
5	030412001001	普通灯具	1. 名称:平板灯 2. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	套	36	143.85	5178.6		
6	011102001002	石材楼地面	1. 结合层厚度、砂 浆配合比:30厚1:3 干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、 规格、颜色:荔枝 面芝麻灰花岗岩60 0*300*30	m ²	28.34	250.14	7088.97		
7	011606001001	楼地面龙骨及饰 面拆除	主席台区域原防腐 木地板拆除,楼层 出垃圾	m ²	28.34	11.91	337.53		
8	011003003001	防腐涂料	走道处防腐木重新 打磨刷防腐漆	m ²	42.6	16.87	718.66		
本页小计								16281.26	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目
目 看台工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
9	011608002001	铲除涂料面	铲除看台处原有乳胶漆	m2	1794	4.33	7768.02	
10	011406001001	抹灰面油漆	看台处涂刷各色丙烯酸漆三遍，其余详图纸	m2	1794	52.83	94777.02	
11	011604002001	立面抹灰层拆除	拆除原有破损抹灰层	m2	89.7	15.89	1425.33	
12	011201001001	墙面一般抹灰	修复破损抹灰粉刷层	m2	89.7	92.4	8288.28	
13	011204003001	块料墙面	修补破损墙砖，与原墙砖保持一致	m2	60	129.28	7756.8	
14	011302001001	吊顶天棚	体侧室铝扣板吊顶（带龙骨）600*600*0.8	m2	256	129.82	33233.92	
15	011608001001	铲除油漆面	拆除体侧室原墙/柱面乳胶漆	m2	290.85	4.36	1268.11	
16	011406001002	抹灰面油漆	体侧室墙柱面乳胶漆，一底两面	m2	290.85	27.2	7911.12	
17	011103001001	橡胶板楼地面	1.5厚自流平找平，2.粘接3.5mm塑胶地板；3.体测室地面	m2	256	128.58	32916.48	
18	011610002001	金属门窗拆除	体测室门窗拆除	樘	10	35.05	350.5	
19	010801002001	木质门带套	1.门代号及洞口尺寸：1000*2400	m2	12	1332.38	15988.56	
20	010801006001	门锁安装	智能门锁	套	5	1145.84	5729.2	
21	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	体测室窗户3000*1500,90系列断桥铝合金含纱扇	m2	22.5	577.79	13000.28	
22	040103002002	余方弃置	垃圾外运，运距自定	m3	14.53	24.64	358.02	
23	030701003001	空调器	5P柜式空调含空开及专用插座	台	4	13256.7	53026.8	
24	030701003002	空调器	3P挂式空调含空开及专用插座	台	1	6710.11	6710.11	
		措施项目					1971.96	
1	011701003002	里脚手架	体侧室装修用	m2	290.85	6.78	1971.96	
本页小计							292480.51	
合 计							308761.77	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 看台工程

第 1 页 共 25 页

项目编码	030411001001	项目名称	配管	计量单位	m	工程量	162.61				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借4-12-7	套接紧定式镀锌钢导管(JDG)敷设 砖、混凝土结构暗配 外径16mm	10m	0.1	41.06	9.01		13.29	4.11	0.9		1.33
人工单价		小计						4.11	0.9		1.33
126.73元/工日		未计价材料费						2.82			
清单项目综合单价							9.16				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	穿线管 JDG16			m	1.03	2.74	2.82				
	其他材料费					-	0.9	-			
	材料费小计					-	3.72	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 看台工程

第 2 页 共 25 页

项目编码	030411004001	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	166.61				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借4-13-5	穿照明线 铜芯 导线截面≤2.5mm ²	10m	0.1	10.63	1.96		3.33	1.06	0.2		0.34
人工单价		小计				1.06	0.2			0.34	
131.24元/工日		未计价材料费				2.09					
清单项目综合单价						3.69					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	绝缘电线 WDZR-BYJ-5*6			m	1.16	1.8	2.09				
	其他材料费					-	0.2	-			
	材料费小计					-	2.28	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 看台工程

第 3 页 共 25 页

项目编码		030404035001		项目名称		插座		计量单位		个		工程量		30	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借4-14-394	普通插座安装 单相 明插座 电流≤30A	套	1	8.67	1.48		2.91	8.67	1.48		2.91				
人工单价		小计				8.67	1.48	2.91							
131.36元/工日		未计价材料费				6.43									
清单项目综合单价								19.49							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	五孔插座 单相 明插座					套	1.02	6.3	6.43						
	其他材料费							-	1.48	-					
	材料费小计							-	7.91	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 看台工程

第 4 页 共 25 页

项目编码	030411006001	项目名称	接线盒		计量单位	个	工程量	30			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借4-13-178	暗装开关(插座)盒安装	个	1	4.48	0.16		1.25	4.48	0.16		1.25
人工单价		小计					4.48	0.16		1.25	
135.76元/工日		未计价材料费						3.06			
清单项目综合单价							8.95				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	插座盒			个	1.02	3	3.06				
	其他材料费					-	0.16	-			
	材料费小计					-	3.22	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 看台工程

第 5 页 共 25 页

项目编码	030412001001	项目名称	普通灯具		计量单位	套	工程量	36			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借4-14-204	荧光灯具安装 吸顶式 单管	套	1	18.29	23.79		5.82	18.29	23.79		5.82
人工单价		小计					18.29	23.79		5.82	
131.58元/工日		未计价材料费					95.95				
清单项目综合单价						143.85					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	铜接线端子 20A			个	1.015	20.66	20.97				
	平板灯 吸顶式 单管			套	1.01	95	95.95				
	其他材料费					-	2.83	-			
	材料费小计					-	119.75	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 看台工程

第 6 页 共 25 页

项目编码	011102001002	项目名称	石材楼地面	计量单位	m ²	工程量	28.34				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-17 换	块料面层 石材楼地面 每块面积0.36m ² 以内	100m ²	0.01	3149.51	21053.58	79.79	729.37	31.5	210.54	0.8	7.3
人工单价		小计				31.5 210.54 0.8 7.3					
155.9元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						250.14					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	荔枝面芝麻灰花岗岩600*300*30 600*300*30			m ²	1.02	195	198.9				
	其他材料费					-	11.64	-			
	材料费小计					-	210.55	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 看台工程

第 7 页 共 25 页

项目编码	011606001001	项目名称	楼地面龙骨及饰面拆除	计量单位	m2	工程量	28.34				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-52	龙骨及饰面拆除 楼地面带龙骨木地板	10m2	0.1	47.22			11.23	4.72			1.12
16-122	楼层运出垃圾 垂直运距15m以内	10m3	0.004	420.81		269.85	117.57	1.68		1.08	0.47
16-124	建筑垃圾外运 运距1000m以内	10m3	0.004	394.57		214.47	99.93	1.58		0.86	0.4
人工单价		小计				7.98		1.94		1.99	
97.17元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						11.91					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 看台工程

第 8 页 共 25 页

项目编码	011003003001	项目名称	防腐涂料	计量单位	m2	工程量	42.6				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-131	木基层板 防腐油一遍	100m2	0.01	134.71	36.81		35.04	1.35	0.37		0.35
10-276 换	隔离层 基层打磨 混凝土墙面、楼地面	100m2	0.01	1067	21.6	46.84	344.59	10.67	0.22	0.47	3.45
人工单价		小计					12.02	0.59	0.47	3.8	
134.51元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							16.87				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	0.58	-			
	材料费小计					-	0.59	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 看台工程

第 9 页 共 25 页

项目编码	011608002001	项目名称	铲除涂料面	计量单位	m2	工程量	1794				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-68 换	铲除油漆涂料裱糊面 抹灰面油漆涂料	10m2	0.1	34.98			8.25	3.5			0.83
人工单价		小计				3.5				0.83	
96.9元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						4.33					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 看台工程

第 10 页 共 25 页

项目编号	011406001001	项目名称	抹灰面油漆		计量单位	m2	工程量	1794			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-222 + 14-223	外墙丙烯酸酯涂料 墙面 二遍 实际遍数(遍):3	100m2	0.01	1572.77	3298.76		411.01	15.73	32.99		4.11
人工单价		小计					15.73	32.99		4.11	
155.91元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							52.83				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	成品腻子粉			kg	2.0412	0.87	1.78				
	高级丙烯酸外墙涂料 无光			kg	1.404	22	30.89				
	其他材料费					-	0.32	-			
	材料费小计					-	33	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 看台工程

第 11 页 共 25 页

项目编码	011604002001	项目名称	立面抹灰层拆除		计量单位	m2	工程量	89.7				
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
16-43 换	抹灰层铲除 墙柱面 水泥及混合砂浆面	10m2	0.1	128.94			30.02	12.89				3
人工单价		小计						12.89				3
97.17元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价							15.89					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 看台工程

第 12 页 共 25 页

项目编码	011201001001	项目名称	墙面一般抹灰	计量单位	m2	工程量	89.7					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
12-29 换	零星抹灰	100m2	0.01	6526.73	762.89	46.94	1903.02	65.27	7.63	0.47	19.03	
人工单价		小计				65.27	7.63	0.47	19.03			
155.9元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价						92.4						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	干混抹灰砂浆 DP M10			m3	0.0226	335	7.57					
	其他材料费					-	0.06	-				
	材料费小计					-	7.63	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 看台工程

第 13 页 共 25 页

项目编码	011204003001			项目名称	块料墙面			计量单位	m2		工程量	60	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润		
12-63	墙面块料面层 面砖 预拌砂浆(干混) 每块面积 ≤0.64m ²	100m ²	0.01	5185.65	6141.54	84.71	1514.67	51.86	61.42	0.85	15.15		
人工单价		小计						51.86	61.42	0.85	15.15		
155.9元/工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								129.28					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	干混抹灰砂浆 DP M10			m ³	0.0216	335	7.24						
	面砖			m ²	1.05	51.22	53.78						
	其他材料费					-	0.39	-					
	材料费小计					-	61.41	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 看台工程

第 14 页 共 25 页

项目编号		011302001001	项目名称		吊顶天棚		计量单位	m2	工程量	256	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
13-131 换	铝合金扣板天棚 换为【铝扣板】	100m2	0.01	1142.66	7333.53		374.14	11.43	73.34	3.74	
13-69	铝合金方板天棚龙骨(不上人型) 浮搁式 规格600mm*600mm	100m2	0.01	1334.92	2358.75		436.93	13.35	23.59	4.37	
人工单价		小计						24.78	96.93	8.11	
155.89元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							129.82				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	铝扣板			m2	1.05	69.44	72.91				
	铝合金方板天棚龙骨不上人型(浮搁式) 600*600mm			m2	1.05	18	18.9				
	其他材料费					-	5.11	-			
	材料费小计					-	96.92	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 看台工程

第 15 页 共 25 页

项目编码	011608001001	项目名称	铲除油漆面	计量单位	m2	工程量	290.85				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-68 换	铲除油漆涂料裱糊面 抹灰面油漆涂料	10m2	0.1	35.39			8.12	3.54			0.82
人工单价		小计				3.54				0.82	
97.23元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						4.36					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 看台工程

第 16 页 共 25 页

项目编码	011406001002	项目名称	抹灰面油漆				计量单位	m2	工程量	290.85	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
14-200	乳胶漆 室内 天棚面 二遍	100m2	0.01	1599.53	701.7		417.94	16	7.02		4.18
人工单价		小计					16	7.02	4.18		
155.9元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							27.2				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	成品腻子粉			kg	2.0412	0.87	1.78				
	苯丙乳胶漆内墙用 防霉乳胶漆			kg	0.2781	13	3.62				
	其他材料费					-	1.63	-			
	材料费小计					-	7.03	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 看台工程

第 17 页 共 25 页

项目编号	011103001001	项目名称	橡胶板楼地面	计量单位	m2	工程量	256				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-47	橡塑面层 塑料板	100m2	0.01	2652.78	5708.67		604.37	26.53	57.09		6.04
11-9 + 11-10	水泥基自流平砂浆 面层4mm厚 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	1855.2	1596.74	16.43	425.04	18.55	15.97	0.16	4.25
人工单价		小计					45.08	73.06	0.16	10.29	
155.9元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							128.58				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	成品腻子粉			kg	0.1731	0.87	0.15				
	氯丁橡胶胶粘剂			kg	0.45	16	7.2				
	水泥基自流平砂浆			m3	0.0051	3048.67	15.55				
	塑胶地板 3.5mm			m2	1.05	47	49.35				
	其他材料费					-	0.81	-			
	材料费小计					-	73.06	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 看台工程

第 18 页 共 25 页

项目编号	011610002001	项目名称	金属门窗拆除	计量单位	樘	工程量	10				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-77	门窗拆除 钢门窗	10樘	0.1	283.46			66.92	28.35			6.7
人工单价		小计				28.35				6.7	
97.18元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						35.05					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 看台工程

第 19 页 共 25 页

项目编码	010801002001	项目名称	木质门带套		计量单位	m2	工程量	12			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
8-1	成品木门扇安装	100m2	0.01	1496.3	131353.41		388.66	14.96	1313.53		3.89
人工单价		小计						14.96	1313.53		3.89
127.55元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							1332.38				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	成品木质门带套 1000*2400				m2	1	1298.7	1298.7			
	其他材料费						-	14.78	-		
	材料费小计						-	1313.48	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 看台工程

第 20 页 共 25 页

项目编码	010801006001	项目名称	门锁安装	计量单位	套	工程量	5				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借5-6-74	出入口执行机构设备 电子密码锁	台	1	69.92	4.98	0.17	20.77	69.92	4.98	0.17	20.77
人工单价		小计						69.92	4.98	0.17	20.77
139.84元/工日		未计价材料费						1050			
清单项目综合单价							1145.84				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	智能门锁 读卡式			台	1	1050	1050				
	其他材料费					-	4.98	-			
	材料费小计					-	1054.98	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 看台工程

第 21 页 共 25 页

项目编码	010807001001	项目名称	金属（塑钢、断桥）窗	计量单位	m2	工程量	22.5				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
8-70	铝合金窗纱扇安装 推拉	100m2	0.004	1278.31			332	5.11			1.33
8-62	隔热断桥铝合金 普通窗安装 推拉	100m2	0.01	2300.63	54235.94		597.75	23.01	542.36		5.98
人工单价		小计					28.12	542.36			7.31
127.56元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							577.79				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	90系列深灰色断桥铝推拉窗			m2	0.9543	485	462.84				
	聚氨酯发泡密封胶(750ml/支)			支	1.4272	22.29	31.81				
	硅酮耐候密封胶			kg	0.9872	39.74	39.23				
	其他材料费					-	8.48	-			
	材料费小计					-	542.36	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 看台工程

第 22 页 共 25 页

项目编码	040103002002	项目名称	余方弃置		计量单位	m3	工程量	14.53			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借1-2-67	自卸汽车运石碴(载重10t以内) 运距5km	1000m3	0.001			20993.78	825.96			20.99	0.82
借1-1-278 R*1.2, J*1.2	装载机装松散土 装载机1m3人工*1.2, 机械*1.2	1000m3	0.001	574.36		2051.52	196.61	0.57		2.05	0.2
人工单价		小计						0.57		23.04	1.02
119.72元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						24.64					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 看台工程

第 23 页 共 25 页

项目编码	030701003001	项目名称	空调器	计量单位	台	工程量	4				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借7-1-13	落地式空调器 安装质量≤2.0t	台	1	2388.63	5.56	60.4	802.11	2388.63	5.56	60.4	802.11
人工单价		小计						2388.63	5.56	60.4	802.11
124.8元/工日		未计价材料费						10000			
清单项目综合单价							13256.7				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	柜式空调			台	1	10000	10000				
	其他材料费					-	5.56	-			
	材料费小计					-	10005.56	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 看台工程

第 24 页 共 25 页

项目编码	030701003002	项目名称	空调器	计量单位	台	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借7-1-14	墙上式空调器安装质量≤0.1t	台	1	183.49	5.56		61.06	183.49	5.56		61.06
人工单价		小计						183.49	5.56		61.06
124.82元/工日		未计价材料费						6460			
清单项目综合单价							6710.11				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	挂式空调			台	1	6460	6460				
	其他材料费					-	5.56	-			
	材料费小计					-	6465.56	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 看台工程

第 25 页 共 25 页

项目编码	011701003002	项目名称	里脚手架				计量单位	m2	工程量	290.85	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
17-56	单项脚手架 里脚手架	100m2	0.01	411.08	37.43	66.93	163.03	4.11	0.37	0.67	1.63
人工单价		小计				4.11		0.37		0.67 1.63	
127.55元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								6.78			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	0.41	-			
	材料费小计					-	0.41	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		6703.56			
2	01	其他措施费（费率类）						
2.1	011707002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.2	011707004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.3	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
3	02	其他（费率类）						
合 计					6703.56			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 看台工程 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

序号	项 目 名 称	金 额 (元)	结 算 金 额 (元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目
目 看台工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目 名 称	计 量 单 位	暂 定 金 额 (元)	备 注
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目
 目 看台工程

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合 计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额±(元)	备注
合 计			0.00			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

目 看台工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目 名 称	项目价值（元）	服务内容	计算基础	费率(%)	金 额(元)
合 计		-	-		-	

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目
看台工程

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计 算 基 础	计 算 基 数	计 算 费 率 (%)	金 额 (元)
1	规费	定额规费+工程排污费+其他	8370.93		8370.93
1.1	定额规费	分部分项规费+单价措施规费	8370.93		8370.93
1.2	工程排污费				
1.3	其他				
2	增值税	不含税工程造价合计	323836.26	9	29145.26
合 计					37516.19

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程投标报价汇总表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-体育馆照明系统工程
 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	85069.05	
2	措施项目	301.86	
2.1	其中：安全文明施工费	277.59	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费	24.27	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	361.66	—
4.1	定额规费	361.66	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	85732.57	
6	增值税	7715.93	—
7	含税工程造价合计	93448.5	
投标报价合计=1+2+3+4+6		93,448.50	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-体育馆照明系统工程
 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中 暂估价	
		整个项目					85069.05		
1	030404017001	配电箱	1. 名称:篮球馆专业照明配电箱 明装,底边距地1.5米 参考尺寸:600Wx600Hx200D 2. 按钮手动控制灯具开关 3. 时控开 关自动控制灯具开关 4. 安装方式:壁挂安装 5. 其它:未尽事宜参见施工图说明,图纸答疑及相关规范文件,满足设计、规范要求	台	1	1640.84	1640.84		
2	030411004001	配线	WDZC-BYJ-2X2.5+E2.5-SCE	m	425.41	3.92	1667.61		
本页小计								3308.45	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-体育馆照明系统工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
3	030412004001	装饰灯	1、额定电压：220 VAC，50/60Hz，额定功率：400W； 2、整灯防护等级≥IP66，LED控制模块防护等级≥IP67；灯具防触电保护级别 I 级；灯具抗冲击等级：灯具需满足 IK08 抗冲击能力检测； 3、LED 光源芯片采用单颗大功率光源，单颗功率不低于 5 瓦，光源芯片封装模式为 SMD 贴片光源阵列式布局，不可采用 LED 光源芯片集成封装； 4、光源芯片选用冷白色温 5500K±200K；光源显色指数 Ra≥80，R9≥0；灯具色容差 SCDM<3；频闪波动深度≤0.07%，波动深度要求符合无限制要求； 5、灯具具有防眩光设计：光学防眩透镜加防眩罩，并具有 3 种以上配光角度，灯具炫光值<20； 6、功率因数≥0.9 7、整灯光效≥120 lm/w；为保证灯具光衰较小：灯具光通量维持率要求：3000h 不低于99%，6000h 不低于 98%； 7、外壳采用铝合金材质一体化压铸成型，外壳无拼接，有大面积散热	套	20	4088.03	81760.6	
本页小计							81760.6	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目
目-体育馆照明系统工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其 中	
								暂估价	
			筋增强散热。 8、灯具经过 CQC 或 CCC 安全论证； 9、灯具通过电磁兼容，耐高温和耐低温实验，耐火和耐起痕试验； 10、灯具通过蓝光危害检测，蓝光危害类别为 RG1 级； 11、灯具通过耐久性试验和热试验；通过尘密试验和 48 小时潮湿试验；防腐等级不低于 WF2，通过防腐蚀性试验； 12、体育馆篮球场最大水平平均照度 $E_h \geq 1000lx$ ，照度均匀度 $U_1 \geq 0.5$ ， $U_2 \geq 0.7$ ，炫光指数 $GR \leq 35$ ； 13. 其它：未尽事宜参见施工图说明，图纸答疑及相关规范文件，满足设计、规范要求						
		措施项目					24.27		
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	24.27	24.27		
本页小计								24.27	
合 计								85093.32	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-体育馆照明系统工程

第 1 页 共 4 页

项目编码	030404017001	项目名称	配电箱	计量单位	台	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-77	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长1.5m	台	1	180.27	26.15		54.42	180.27	26.15		54.42
人工单价		小计						180.27	26.15		54.42
137.19元/工日		未计价材料费						1380			
清单项目综合单价								1640.84			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	棉纱			kg	0.1	11	1.1				
	平垫铁 综合			kg	0.15	4.5	0.68				
	电力复合脂			kg	0.41	20	8.2				
	自粘性塑料带 20mm*20m			卷	0.15	3.5	0.53				
	硬铜绞线 TJ-2.5~4mm ²			m	6.461	1.68	10.85				
	塑料管 综合			kg	0.18	11.28	2.03				
	铜接线端子 DT-6			个	2.03	0.844	1.71				
	其他材料费			元	0.471	1	0.47				
	篮球馆专业照明配电箱 明装，底边距地1.5米 600Wx600Hx200D			台	1	1380	1380				
	其他材料费					-	0.58	-			
材料费小计					-	1406.15	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-体育馆照明系统工程

第 2 页 共 4 页

项目编码	030411004001	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	425.41				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-5	穿照明线 铜芯 导线截面≤2.5mm ²	10m	0.1	10.63	1.96		3.33	1.06	0.2		0.34
人工单价		小计						1.06	0.2		0.34
131.23元/工日		未计价材料费						2.32			
清单项目综合单价							3.92				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	棉纱			kg	0.002	11	0.02				
	其他材料费			元	0.0032	1					
	锡基钎料			kg	0.002	57.5	0.12				
	汽油 综合			kg	0.005	10.16	0.05				
	绝缘胶带 18mm*10m*0.13mm			卷	0.003	1.5					
	绝缘电线 WDZC-BYJ-2X2.5+E2.5-SCE			m	1.16	2	2.32				
	材料费小计					-	2.51	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-体育馆照明系统工程

第 3 页 共 4 页

项目编码	030412004001	项目名称	装饰灯	计量单位	套	工程量	20				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-104	矩形吸顶式挂片灯安装 灯体半周长≤1200 灯体垂吊长度≤500	套	1	145.4	28.46		44.86	145.4	28.46		44.86
人工单价		小计					145.4	28.46		44.86	
134.75元/工日		未计价材料费					3869.31				
清单项目综合单价							4088.03				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费			元	0.4852	1	0.49				
	铜芯塑料绝缘电线 BV-2.5mm ²			m	1.832	1.75	3.21				
	铜接线端子 20A			个	1.015	20.66	20.97				
	塑料接线柱双线			个	2.06	0.4	0.82				
	膨胀螺栓 M10			套	4.08	0.7	2.86				
	冲击钻头 φ12			个	0.024	5	0.12				
	体育场馆专用LED灯220VAC, 50/60Hz, 额定功率400w 灯体半周长≤1200 灯体垂吊长度≤500			套	1.01	3831	3869.31				
	材料费小计						-	3897.78	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-体育馆照明系统工程

第 4 页 共 4 页

项目编码	031301017001	项目名称	脚手架搭拆	计量单位	项	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-20-HA1	脚手架搭拆费	100工日	0.0471	159.07	283.07		72.69	7.5	13.34		3.43
人工单价		小计						7.5	13.34		3.43
90.93元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							24.27				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	周转性材料费(占人工费)			元	13.3413	1	13.34				
	材料费小计					-	13.34	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-体育馆照明系统工程 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		277.59			
2	01	其他措施费（费率类）						
2.1	031302002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.2	031302004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.3	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
3	02	其他（费率类）						
合 计					277.59			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-体育馆照明系统工程 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结 算 金 额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-体育馆照明系统工程 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目 名 称	计量单位	暂 定 金 额 (元)	备 注
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-体育馆照明系统工程 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合 计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

计 日 工 表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标
-体育馆照明系统工程 准化改造项目

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单 位	暂 定 数 量	实 际 数 量	综 合 单 价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-体育馆照明系统工程
 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
	合 计	-	-		-	

注：此表项目名称、服务内容、项目价值由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目- 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化
体育馆照明系统工程 改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计 算 基 础	计 算 基 数	计 算 费 率 (%)	金 额 (元)
1	规费	定额规费+工程排污费+其他	361.66		361.66
1.1	定额规费	分部分项规费+单价措施规费	361.66		361.66
1.2	工程排污费				
1.3	其他				
2	增值税	不含税工程造价合计	85732.57	9	7715.93
合 计					8077.59

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程投标报价汇总表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	1231275.4	
2	措施项目	22599.97	
2.1	其中：安全文明施工费	22599.97	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	31714.56	—
4.1	定额规费	31714.56	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	1285589.93	
6	增值税	115703.09	—
7	含税工程造价合计	1401293.02	
投标报价合计=1+2+3+4+6		1,401,293.02	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目
目 足球场改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		整个项目					1231275.4	
1	041001001002	拆除草坪	拆除原足球场草坪, 详图纸	m2	7800	2.95	23010	
2	040204002002	铺贴人工草坪	(人造草坪绒长50mm, 草丝密度9500~12600簇之间, 磅重≥10000(DETX), 内填石英砂, 粒径 0.4-0.8mm 容重20kg-30kg/m ² 、环保橡胶颗粒, 粒径 0.8-2mm, 容重5kg-8kg/m ²)	m2	7800	64.71	504738	
3	040204002003	硅pu地面铺设	5mm硅PU地面, 详图纸	m2	6300	107.53	677439	
4	041001001003	拆除路面	拆除硅PU地面下损坏的沥青路面	m2	325	10.65	3461.25	
5	040203006001	沥青混凝土	3cm厚AC-05细粒式改性沥青一道并压实 密实度≥94% 3cm厚AC-20粗粒式改性沥青一道并压实 密实度≥94% 改性乳化沥青稀浆封底	m2	325	67.75	22018.75	
6	040103002001	土方弃置	垃圾外运, 运距自定	m3	19.5	31.2	608.4	
		措施项目						
本页小计							1231275.4	
合 计							1231275.4	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 足球场改造工程

第 1 页 共 7 页

项目编号	041001001002	项目名称	拆除草坪	计量单位	m2	工程量	7800				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借1-209 换	清除草皮	10m2	0.1	25.53			4.05	2.55			0.4
人工单价		小计				2.55				0.4	
102.12元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						2.95					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 足球场改造工程

第 2 页 共 7 页

项目编码	040204002002	项目名称	铺贴人工草坪	计量单位	m2	工程量	7800				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借11-45 换	橡塑面层 橡胶板	100m2	0.01	2257.43	3699.52		514.18	22.57	37		5.14
人工单价		小计						22.57	37	5.14	
155.9元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							64.71				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水砂纸			张	0.06	0.42	0.03				
	棉纱头			kg	0.02	11	0.22				
	人工草坪			m2	1.05	35	36.75				
	材料费小计					-	37	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 足球场改造工程

第 3 页 共 7 页

项目编码	040204002003	项目名称	硅pu地面铺设				计量单位	m2	工程量	6300	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借11-46 换	橡塑面层 橡胶卷材	100m2	0.01	1833.39	8503		417.59	18.33	85.03		4.17
	人工单价			小计				18.33	85.03		4.17
	155.9元/工日			未计价材料费							
清单项目综合单价								107.53			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
		棉纱头			kg	0.02	11	0.22			
		5mm硅PU地面			m2	1.1	77.1	84.81			
		材料费小计					-	85.03	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 足球场改造工程

第 4 页 共 7 页

项目编码	041001001003	项目名称	拆除路面	计量单位	m2	工程量	325				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-2-77	自卸汽车运石碴(载重15t)运距5km	1000m3	0.0001			21733.56	1184.83			1.09	0.06
1-1-278 R*1.2, J*1.2	装载机装松散土 装载机1m3 人工*1.2, 机械*1.2	1000m3	0.0001	574.36		2051.52	196.61	0.03		0.1	0.01
10-1-1	拆除沥青柏油类路面层 小型机械拆除 厚10cm以内 实际厚度(cm):5	100m2	0.01	670.43	3.45	91.52	172.14	6.7	0.03	0.92	1.73
人工单价		小计						6.73	0.03	2.11	1.8
145.3元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						10.65					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	合金钢钻头 一字型			个	0.002	10	0.02				
	六角空心钢 综合			kg	0.0032	2.88	0.01				
	高压风管 φ25-6P-20m			m	0.0004	13.22	0.01				
	材料费小计						-	0.04	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 足球场改造工程

第 5 页 共 7 页

项目编码		040203006001	项目名称		沥青混凝土			计量单位	m2	工程量	325
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-45 + 2-3-47 * -1	沥青混凝土路面 细粒式 机械摊铺 厚度4cm 实际厚度(cm):3	100m2	0.01	126.28	2207.6	241.84	82.09	1.26	22.08	2.42	0.82
2-3-23 换	层铺法封层 下封层 乳化沥青	1000m2	0.001	563.14	6230.17	20.13	269.07	0.56	6.23	0.02	0.27
2-3-38 + 2-3-39 * -3	沥青混凝土路面 中粒式 机械摊铺 厚度6cm 实际厚度(cm):3	100m2	0.01	77.65	3123.53	157.55	50.94	0.78	31.24	1.58	0.51
人工单价		小计				2.6		59.55		4.02	
160.94元/工日		未计价材料费								1.6	
清单项目综合单价								67.75			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	砂子 中粗砂			m3	-0.0079	201.25	-1.59				
	其他材料费			元	0.9507	1	0.95				
	滑石粉			kg	-0.8917	0.76	-0.68				
	石油沥青 10#			kg	-2.0806	3.69	-7.68				
	碎石 5~10mm			m3	-0.0042	145	-0.62				
	柴油			t	0.0001	8180	0.82				
	乳化沥青			kg	1.1	5	5.5				
	石屑			m3	0.0082	71.84	0.59				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 足球场改造工程

第 6 页 共 7 页

	改性细粒式沥青混凝土AC-13	m3	0.0303	1055	31.97		
	AC-20粗粒式改性沥青	m3	0.0303	1010	30.6		
	材料费小计			-	59.86	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 足球场改造工程

第 7 页 共 7 页

项目编码		040103002001	项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	19.5	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-2-77	自卸汽车运石碴(载重15t)运距5km	1000m3	0.001			21733.56	1184.83			21.73	1.18
1-2-59	履带式液压挖掘机挖碴装车斗容1.0m3	1000m3	0.001	913.72		6814.78	558.49	0.91		6.81	0.56
人工单价		小计						0.91		28.54	1.74
119.68元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								31.2			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		22599.97			
2	01	其他措施费（费率类）						
2.1	041109002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.2	041109003001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.3	041109004001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
3	02	其他（费率类）						
合 计					22599.97			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 足球场改造 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结 算 金 额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目
 足球场地改造工程

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备 注
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目
 目 足球场改造工程

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂 估(元)		确 认(元)		差 额±(元)		备 注
			暂 估	确 认	单 价	合 价	单 价	合 价	单 价	合 价	
合 计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目
 目 足球场改造工程

序号	工 程 名 称	工 程 内 容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额±(元)	备 注
	合 计		0.00			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标
足球场改造工程 标准化改造项目

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目
目 足球场改造工程

序号	项 目 名 称	项目价值 (元)	服务内容	计算基础	费率 (%)	金 额 (元)
	合 计	-	-		-	

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目
足球场改造工程

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化
改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计 算 基 础	计 算 基 数	计 算 费 率 (%)	金 额(元)
1	规费	定额规费+工程排污费+其他	31714.56		31714.56
1.1	定额规费	分部分项规费+单价措施规费	31714.56		31714.56
1.2	工程排污费				
1.3	其他				
2	增值税	不含税工程造价合计	1285589.93	9	115703.09
合 计					147417.65

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程投标报价汇总表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目
目-室内电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	50711.75	
1.1	强电	44254.47	
1.2	弱电	6457.28	
2	措施项目	1491.7	
2.1	其中：安全文明施工费	1088.58	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费	403.12	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	1415.23	—
4.1	定额规费	1415.23	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	53618.68	
6	增值税	4825.68	—
7	含税工程造价合计	58444.36	
	投标报价合计=1+2+3+4+6	58,444.36	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目
目-室内电气工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		强电					44254.47	
1	030404017002	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:FYAL1 3. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	台	1	1660.84	1660.84	
2	030404017003	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:FYAL2 3. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	台	1	1660.84	1660.84	
3	030404034001	照明开关	1. 名称:单联开关 2. 规格:250V 10A 3. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	个	3	16.17	48.51	
4	030404034003	照明开关	1. 名称:三联开关 2. 规格:250V 10A 3. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	个	6	18.83	112.98	
5	030404034004	照明开关	1. 名称:四联开关 2. 规格:250V 10A 3. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	个	4	22.66	90.64	
6	030404035002	插座	1. 名称:五孔插座 2. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	个	66	22.69	1497.54	
7	030411001001	配管	1. 名称:穿线管 2. 规格:JDG32 3. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	m	85.68	17.99	1541.38	
本页小计							6612.73	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目
目-室内电气工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
8	030411001002	配管	1. 名称:穿线管 2. 规格:JDG20 3. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	m	196.32	11.37	2232.16		
9	030411001003	配管	1. 名称:穿线管 2. 规格:JDG16 3. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	m	518.41	9.19	4764.19		
10	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明 线路 3. 规格:WDZR-BYJ- 2.5 4. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	m	1874.46	3.95	7404.12		
11	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:动力 线路 3. 规格:WDZR-BYJ- 4 4. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	m	623.75	4.55	2838.06		
12	030411004003	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:动力 线路 3. 规格:WDZR-BYY- 10 4. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	m	453.39	10.13	4592.84		
本页小计								21831.37	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目
目-室内电气工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
13	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	个	79	7.73	610.67		
14	030412001001	普通灯具	1. 名称:铝格栅灯 2. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	套	25	130.78	3269.5		
15	030412001002	普通灯具	1. 名称:吊灯 2. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	套	6	172.56	1035.36		
16	030412004001	装饰灯	1. 名称:嵌入式格 栅灯 2. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	套	5	225.43	1127.15		
17	030412004002	装饰灯	1. 名称:圆形筒灯 2. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	套	82	80.95	6637.9		
18	030412004004	装饰灯	1. 名称:LED灯带 2. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	m	37.03	57.39	2125.15		
19	030412004005	装饰灯	1. 名称:防雾筒灯 2. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	套	12	83.72	1004.64		
		分部小计					44254.47		
		弱电					6457.28		
本页小计								15810.37	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目
目-室内电气工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
1	030411001004	配管	1. 名称:穿线管 2. 规格:PC25 3. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	m	39.39	11.72	461.65		
2	030411001006	配管	1. 名称:穿线管 2. 规格:PC20 3. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	m	171.45	10.8	1851.66		
3	030502001001	机柜、机架	1. 名称:弱电机柜 2. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	台	1	2056.67	2056.67		
4	030502005001	双绞线缆	1. 名称:网线 2. 规格:UTPCat6 3. 敷设方式:管内 4. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	m	226.37	5.5	1245.04		
5	030502007001	光缆	1. 名称:光纤 2. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	m	45.71	7.12	325.46		
6	030502012001	信息插座	1. 名称:网络信息 插座 2. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	个	19	19.47	369.93		
7	030411006002	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 其它:未尽事宜 参见施工图说明, 图纸答疑及相关规 范文件,满足设计 、规范要求	个	19	7.73	146.87		
		分部小计					6457.28		
本页小计								6457.28	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		措施项目					403.12	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	403.12	403.12	
本页小计							403.12	
合 计							51114.87	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程

第 1 页 共 27 页

项目编码	030404017002	项目名称	配电箱	计量单位	台	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-77	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长1.5m	台	1	180.27	26.15		54.42	180.27	26.15		54.42
人工单价		小计						180.27	26.15		54.42
137.19元/工日		未计价材料费						1400			
清单项目综合单价								1660.84			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	配电箱 FYAL1			台	1	1400	1400				
	其他材料费					-	26.15	-			
	材料费小计					-	1426.15	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程

第 2 页 共 27 页

项目编码	030404017003	项目名称	配电箱	计量单位	台	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-2-77	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式半周长1.5m	台	1	180.27	26.15		54.42	180.27	26.15		54.42
人工单价		小计						180.27	26.15		
137.19元/工日		未计价材料费						1400			
清单项目综合单价								1660.84			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	配电箱 FYAL2			台	1	1400	1400				
	其他材料费					-	26.15	-			
	材料费小计					-	1426.15	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程

第 3 页 共 27 页

项目编码	030404034001	项目名称	照明开关	计量单位	个	工程量	3				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-379	跷板暗开关安装 单控 ≤3联	套	1	7.35	1.03		2.5	7.35	1.03		2.5
人工单价		小计					7.35	1.03		2.5	
131.25元/工日		未计价材料费					5.29				
清单项目综合单价							16.17				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	铜芯塑料绝缘电线 BV-2.5mm ²			m	0.458	1.75	0.8				
	单联开关 250V 10A			只	1.02	5.19	5.29				
	其他材料费					-	0.23	-			
	材料费小计					-	6.32	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程

第 4 页 共 27 页

项目编码	030404034003	项目名称	照明开关	计量单位	个	工程量	6				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-379	跷板暗开关安装 单控 ≤3联	套	1	7.35	1.03		2.5	7.35	1.03		2.5
人工单价		小计					7.35	1.03		2.5	
131.25元/工日		未计价材料费					7.95				
清单项目综合单价							18.83				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	铜芯塑料绝缘电线 BV-2.5mm ²			m	0.458	1.75	0.8				
	三联开关 250V 10A			只	1.02	7.79	7.95				
	其他材料费					-	0.23	-			
	材料费小计					-	8.98	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程

第 5 页 共 27 页

项目编码	030404034004	项目名称	照明开关	计量单位	个	工程量	4				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-380	跷板暗开关安装 单控 ≤6联	套	1	9.25	1.92		2.91	9.25	1.92		2.91
人工单价		小计						9.25	1.92		2.91
132.14元/工日		未计价材料费						8.58			
清单项目综合单价							22.66				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	铜芯塑料绝缘电线 BV-2.5mm2			m	0.955	1.75	1.67				
	暗装四联开关 250V 10A			只	1.02	8.41	8.58				
	其他材料费						-	0.25	-		
	材料费小计						-	10.5	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程

第 6 页 共 27 页

项目编码	030404035002	项目名称	插座	计量单位	个	工程量	66				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-397	普通插座安装 三相带接地明插座电流≤15A	套	1	9.72	1.9		2.91	9.72	1.9		2.91
人工单价		小计					9.72	1.9		2.91	
131.35元/工日		未计价材料费						8.16			
清单项目综合单价							22.69				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	铜芯塑料绝缘电线 BV-2.5mm ²			m	0.61	1.75	1.07				
	五孔插座 三相带接地 明插座电流≤15A			套	1.02	8	8.16				
	其他材料费					-	0.83	-			
	材料费小计					-	10.06	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程

第 7 页 共 27 页

项目编码	030411001001	项目名称	配管	计量单位	m	工程量	85.68				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-12-10	套接紧定式镀锌钢导管(JDG)敷设 砖、混凝土结构暗配 外径32mm	10m	0.1	65.22	20.65		21.59	6.52	2.07		2.16
人工单价		小计						6.52	2.07		2.16
125.91元/工日		未计价材料费						7.24			
清单项目综合单价							17.99				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-4mm ²			m	0.3143	2	0.63				
	JDG管 DN32			m	1.03	7.03	7.24				
	其他材料费					-	1.44	-			
	材料费小计					-	9.31	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程

第 8 页 共 27 页

项目编码	030411001002	项目名称	配管	计量单位	m	工程量	196.32				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-12-8	套接紧定式镀锌钢导管(JDG)敷设 砖、混凝土结构暗配 外径20mm	10m	0.1	42.91	9.79		14.12	4.29	0.98		1.41
人工单价		小计						4.29	0.98		1.41
126.21元/工日		未计价材料费						4.69			
清单项目综合单价							11.37				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-4mm ²			m	0.2222	2	0.44				
	穿线管 JDG20			m	1.03	4.55	4.69				
	其他材料费					-	0.53	-			
	材料费小计					-	5.66	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程

第 9 页 共 27 页

项目编号		030411001003		项目名称		配管		计量单位		m		工程量		518.41	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-12-7	套接紧定式镀锌钢导管(JDG)敷设 砖、混凝土结构暗配 外径16mm	10m	0.1	41.06	9.01		13.29	4.11	0.9				1.33		
人工单价		小计						4.11	0.9			1.33			
126.73元/工日		未计价材料费						2.85							
清单项目综合单价								9.19							
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-4mm ²			m	0.1842	2	0.37								
	JDG管 外径16mm			m	1.03	2.77	2.85								
	其他材料费					-	0.53	-							
	材料费小计					-	3.75	-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程

第 10 页 共 27 页

项目编码		030411004001	项目名称		配线		计量单位	m	工程量	1874.46	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-5	穿照明线 铜芯 导线截面≤2.5mm ²	10m	0.1	10.63	1.96		3.33	1.06	0.2		0.34
人工单价		小计						1.06	0.2		0.34
131.23元/工日		未计价材料费						2.35			
清单项目综合单价							3.95				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	绝缘电线 WDZ-BYJ-2.5			m	1.16	2.03	2.35				
	其他材料费					-	0.2	-			
	材料费小计					-	2.54	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程

第 11 页 共 27 页

项目编码		030411004002		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		623.75	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-13-25	穿动力线 铜芯 导线截面≤4mm ²	10m	0.1	9.37	1.66		2.91	0.94	0.17				0.29		
人工单价		小计										0.94	0.17		0.29
130.14元/工日		未计价材料费										3.15			
清单项目综合单价								4.55							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	管内穿线 WDZR-BYJ-4					m	1.05	3	3.15						
	其他材料费							-	0.17	-					
	材料费小计							-	3.31	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程

第 12 页 共 27 页

项目编码		030411004003	项目名称		配线		计量单位	m	工程量	453.39	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-27	穿动力线 铜芯 导线截面≤10mm ²	10m	0.1	10.63	1.91		3.33	1.06	0.19		0.34
人工单价		小计					1.06	0.19		0.34	
131.23元/工日		未计价材料费					8.54				
清单项目综合单价							10.13				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	绝缘电线 WDZR-BYY-10			m	1.05	8.13	8.54				
	其他材料费					-	0.19	-			
	材料费小计					-	8.73	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程

第 13 页 共 27 页

项目编码	030411006001	项目名称	接线盒	计量单位	个	工程量	79					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-13-179	暗装接线盒安装	个	1	4.04	1.27		1.25	4.04	1.27		1.25	
人工单价		小计						4.04	1.27			1.25
134.67元/工日		未计价材料费						1.17				
清单项目综合单价							7.73					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）			
	接线盒			个	1.02	1.15	1.17					
	其他材料费					-	1.27	-				
	材料费小计					-	2.43	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程

第 14 页 共 27 页

项目编码	030412001001	项目名称	普通灯具		计量单位	套	工程量	25			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-5	其他普通灯具安装 吊链灯	套	1	16.97	7.42		5.39	16.97	7.42		5.39
人工单价		小计						16.97	7.42		5.39
131.55元/工日		未计价材料费						101			
清单项目综合单价							130.78				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	铜芯塑料绝缘电线 BV-2.5mm ²			m	0.305	1.75	0.53				
	铝格栅灯 吊链灯			套	1.01	100	101				
	其他材料费					-	6.88	-			
	材料费小计					-	108.42	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程

第 15 页 共 27 页

项目编码		030412001002		项目名称		普通灯具		计量单位		套		工程量		6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-4	其他普通灯具安装 软线吊灯	套	1	11.9	8.45		3.74	11.9	8.45			3.74			
人工单价		小计						11.9	8.45		3.74				
132.22元/工日		未计价材料费						148.47							
清单项目综合单价								172.56							
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）						
	铜芯塑料绝缘电线 BV-2.5mm2			m	0.305	1.75	0.53								
	吊灯 软线吊灯			套	1.01	147	148.47								
	其他材料费					-	7.92	-							
	材料费小计					-	156.93	-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程

第 16 页 共 27 页

项目编码	030412004001	项目名称	装饰灯	计量单位	套	工程量	5				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-208	荧光灯具安装 嵌入式 双管	套	1	34.47	48.85		10.81	34.47	48.85		10.81
人工单价		小计						34.47	48.85		
131.56元/工日		未计价材料费						131.3			
清单项目综合单价								225.43			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	铜芯塑料绝缘电线 BV-2.5mm ²			m	3.512	1.75	6.15				
	铜接线端子 20A			个	1.015	20.66	20.97				
	嵌入式格栅灯 嵌入式 双管			套	1.01	130	131.3				
	其他材料费					-	21.73	-			
	材料费小计					-	180.15	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程

第 17 页 共 27 页

项目编码	030412004002	项目名称	装饰灯	计量单位	套	工程量	82				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-163	点光源艺术装饰灯具安装 嵌入式筒灯 反射杯口径≤3英寸	套	1	18.06	22.15		5.39	18.06	22.15		5.39
人工单价		小计					18.06	22.15		5.39	
134.78元/工日		未计价材料费					35.35				
清单项目综合单价						80.95					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	铜芯塑料绝缘电线 BV-2.5mm ²			m	0.458	1.75	0.8				
	铜接线端子 20A			个	1.015	20.66	20.97				
	圆形筒灯 嵌入式筒灯 反射杯口径≤3英寸			套	1.01	35	35.35				
	其他材料费					-	0.38	-			
	材料费小计					-	57.5	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程

第 18 页 共 27 页

项目编码	030412004004	项目名称	装饰灯	计量单位	m	工程量	37.03				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-137	天棚荧光灯带安装	m	1	17.92	20.83		5.39	17.92	20.83		5.39
人工单价		小计				17.92		20.83		5.39	
134.74元/工日		未计价材料费						13.25			
清单项目综合单价						57.39					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	铜芯塑料绝缘电线 BV-2.5mm ²			m	3.42	1.75	5.99				
	铜接线端子 20A			个	0.609	20.66	12.58				
	LED灯带 天棚荧光灯带			套	0.808	16.4	13.25				
	其他材料费					-	2.27	-			
	材料费小计					-	34.09	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程

第 19 页 共 27 页

项目编码	030412004005	项目名称	装饰灯	计量单位	套	工程量	12				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-14-165	点光源艺术装饰灯具安装 嵌入式筒灯 反射杯口径≤10英寸	套	1	20.19	22.15		6.23	20.19	22.15		6.23
人工单价		小计					20.19	22.15		6.23	
134.6元/工日		未计价材料费					35.15				
清单项目综合单价							83.72				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	铜芯塑料绝缘电线 BV-2.5mm ²			m	0.458	1.75	0.8				
	铜接线端子 20A			个	1.015	20.66	20.97				
	防雾筒灯			套	1.01	34.8	35.15				
	其他材料费					-	0.38	-			
	材料费小计					-	57.3	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程

第 20 页 共 27 页

项目编码	030411001004	项目名称	配管	计量单位	m	工程量	39.39				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-12-134	刚性阻燃管敷设 砖、混凝土结构暗配 外径25mm	10m	0.1	71.69	3.08		23.68	7.17	0.31		2.37
人工单价		小计						7.17	0.31		2.37
126.44元/工日		未计价材料费						1.87			
清单项目综合单价							11.72				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	穿线管 PC25			m	1.06	1.76	1.87				
	其他材料费					-	0.31	-			
	材料费小计					-	2.19	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程

第 21 页 共 27 页

项目编码	030411001006	项目名称	配管	计量单位	m	工程量	171.45				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-12-133	刚性阻燃管敷设 砖、混凝土结构暗配 外径20mm	10m	0.1	68.36	2.01		22.43	6.84	0.2		2.24
人工单价		小计					6.84	0.2		2.24	
126.59元/工日		未计价材料费							1.52		
清单项目综合单价							10.8				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	穿线管 PC20			m	1.06	1.43	1.52				
	其他材料费					-	0.2	-			
	材料费小计					-	1.72	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程

第 22 页 共 27 页

项目编码	030502001001	项目名称	机柜、机架				计量单位	台	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-2-20	安装机柜、机架 落地式	台	1	279.67	54.9	0.12	83.08	279.67	54.9	0.12	83.08
人工单价		小计				279.67	54.9	0.12	83.08		
139.84元/工日		未计价材料费				1638.9					
清单项目综合单价						2056.67					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	弱电机柜 600x600x2200				个	1	1638.9	1638.9			
	其他材料费						-	54.9	-		
	材料费小计						-	1693.8	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程

第 23 页 共 27 页

项目编码	030502005001	项目名称	双绞线缆			计量单位	m	工程量	226.37		
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-2-42	双绞线缆 管内穿放 ≤4对	m	1	1.82	0.04	0.03	0.41	1.82	0.04	0.03	0.41
人工单价		小计				1.82		0.04		0.03	
140元/工日		未计价材料费				3.2					
清单项目综合单价							5.5				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	网线 UTPCat6			m	1.05	3.05	3.2				
	其他材料费					-	0.04	-			
	材料费小计					-	3.24	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程

第 24 页 共 27 页

项目编码	030502007001	项目名称	光缆				计量单位	m	工程量	45.71	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-2-46	光缆 管内穿放 ≤36芯	m	1	2.8	0.02	0.03	0.84	2.8	0.02	0.03	0.84
人工单价		小计				2.8	0.02	0.03	0.84		
140元/工日		未计价材料费				3.43					
清单项目综合单价						7.12					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	光纤				m	1.02	3.36	3.43			
	其他材料费						-	0.02	-		
	材料费小计						-	3.45	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程

第 25 页 共 27 页

项目编码	030502012001	项目名称	信息插座	计量单位	个	工程量	19				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-2-84	安装8位模块式信息插座 单口	个	1	8.39	0.2		2.5	8.39	0.2		2.5
人工单价		小计					8.39	0.2		2.5	
139.83元/工日		未计价材料费					8.38				
清单项目综合单价						19.47					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	网络信息插座			个	1.01	8.3	8.38				
	其他材料费					-	0.2	-			
	材料费小计					-	8.58	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程

第 26 页 共 27 页

项目编码	030411006002	项目名称	接线盒	计量单位	个	工程量	19				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-13-179	暗装接线盒安装	个	1	4.04	1.27		1.25	4.04	1.27		1.25
人工单价		小计						4.04	1.27	1.25	
134.67元/工日		未计价材料费						1.17			
清单项目综合单价							7.73				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	接线盒			个	1.02	1.15	1.17				
	其他材料费					-	1.27	-			
	材料费小计					-	2.43	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程

第 27 页 共 27 页

项目编码	031301017001	项目名称	脚手架搭拆		计量单位	项	工程量	1			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-20-HA1	脚手架搭拆费	100工日	0.783	159.07	283.07		72.69	124.55	221.65		56.92
人工单价		小计						124.55	221.65		56.92
90.89元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							403.12				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	221.65	-			
	材料费小计					-	221.65	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		1088.58			
2	01	其他措施费（费率类）						
2.1	031302002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.2	031302004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.3	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
3	02	其他（费率类）						
合 计					1088.58			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结 算 金 额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目-室内电气工程 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合 计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

计 日 工 表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标
 -室内电气工程 准化改造项目

编号	项 目 名 称	单 位	暂 定 数 量	实 际 数 量	综 合 单 价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

规费、税金项目计价表

工程名称：濮阳医学高等专科学校体育场标准化改造项目- 标段：濮阳医学高等专科学校体育场标准化
室内电气工程 改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目 名 称	计 算 基 础	计算基数	计算费率 (%)	金 额(元)
1	规费	定额规费+工程排污费+其他	1415.23		1415.23
1.1	定额规费	分部分项规费+单价措施规费	1415.23		1415.23
1.2	工程排污费				
1.3	其他				
2	增值税	不含税工程造价合计	53618.68	9	4825.68
合 计					6240.91

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

